COM

DETEBM[NAZIONE di IMPEGNG di SP sSp .\ d ITORE 5T

Rep. Partic. Setiore nﬁ O:Iel 22014 Rep. Gen. delie determinazioni dj impegno di spesan. . dej

OGGETTO:; IMPEGNO di SPESA PER ACQUISTO MANIFESTI E VOLANTINI AVVISO
CITTADINANZA .

il RESPONSABILE
PREMESSQO che;

*» Ji 3 dicembre 2014 o' scaduto il contratto con la SOGERT ; Figuardante |3 riscossione dej
tributi comunali

¢ Che pertanto oCCorre avvisare | Cittadini , mediante affissione q) manifesti e volantin; .

* Contattata la tipografia Schioppa da s. Arpino , ia quale ha fatto Pervenire offerta in
data 29/12/2014 per il tavoro di che trattasi, per I'importo di € 448.00 oltre j v 3 .

* Stante l'urgenza ; Vist] j regolamenti delle Spese in ecoanomia ‘e

VISTI:

-9l artt, 107 e 109 del D.lgs 267 dei 18 agosto 2000, | guali, rispettfvamente, attribuiscono aj
dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi df

al’impegno dj Spesa

VISTO IL CIG A 7,E
RITEN UT(;:; peéﬁ]rﬂ ,@%«TEZ/

dover provvedere in merito Impegnando I3 Spesa di € 448,00 pltre iva

DETERMINA
di IMPEGNARE la spesa di € 546,56 jv a compresa , a favore della ditta Grafica Schioppa da
S. Arpino ¢ PEr i motivi megiio esposti in narrativa , imputando Ja Spesa al tit 1.05,01.02 cap
71443 del bilancio 2014
Succivo, 28 dicembre 2014

dott. SALVATOR
It RESPONSA,

Il visto di Regolarita Contabile attestante |a copertura finanziaria della spesa sopra descritta,

ed effettuati centrolli ed 1 riscontri amministrativi, contabilj € fiscali degli att; pervenut;,
AUTORIZZA

l'emissione del Mandato di Pagamento a favore del creditore Sopra identificato, sull‘intervento

suindicato,

Succivo, 3,9 // —?/ 2@1’ Q




